

Jeudi 24/04



Gâteau
au fromage
à l'espagnol
450 g
(1 kg = 7,76 €)
n°5712882

OFFRE FLASH

3.49



Assortiment
de Turrón
200 g
(1 kg = 15,95 €)
n°5712142

OFFRE FLASH

3.19



Amandes
au cacao
200 g
(1 kg = 12,45 €)
n°126401

OFFRE FLASH

2.49



Porto
Rouge
Tawny
Cálém
Velhotes*
75 cl
(1 L = 9,99 €)
19,5 % Vol.
n°5901990

OFFRE FLASH

7.49



Porto
Rosé
Armilar*
75 cl
(1 L = 9,32 €)
19 % Vol.
n°54611

OFFRE FLASH

6.99



Vin de
Muscat
liquoreux*
75 cl
(1 L = 7,32 €)
15 % Vol.
n°5718742

OFFRE FLASH

5.49



6 bières
Estrella
Dammm*
6 x 33 cl
(1 L = 2,77 €)
4,6 % Vol.
n°5702998

OFFRE FLASH

5.49



6 bières
Super
Bock*
6 x 33 cl
(1 L = 2,52 €)
5,2 % Vol.
n°5901674

OFFRE FLASH

4.99

trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr